VOTORANTIM

l~p.o ~

CAMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
V I TO

2 4 10 2019 \
I /'
,\'\tis::",AflG di e, Carnargo Lilo)
I~ I Presidente

{

-- GOVIiRNOMUNfCIPAL--

Ofício n? 290/19 CM

Votorantim, 23 de Maio de 2019,

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 257/19, datado em 07 de

maio de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 169/19, de autoria do nobre

vereador José Antonio de Oliveira, apresentada durante a 14a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 07 de maio de 2019, em resposta a

solicitação, informamos que foi encaminhado ao setor de obras para estudos da

possibilidade.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmar u~iPal de Votora limlSP

327 - Centr - Votorantim - S - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinel oprefeito@votoral tirn.sp.gov.br

/

/

/
/